Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Trânsito solicitando sinalização

horizontal na Avenida Fortunato Moreira no Centro.

REQUERIMENTO N° 338/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRANSITO SOLICITANDO SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL NA AVENIDA FORTUNATO MOREIRA NO CENTRO .

PROTOCOLO GERAL N° 405/2016
Data: 02/03/2016 - Horário: 08:46

111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de trânsito, solicitando pintura da sinalização horizontal para parada de

Motocicletas e Paraciclo na Avenida Fortunato Moreira, em frente ao número 38 Centro.

Pindamonhangaba, 07 de Março de 2016.

Professor~ acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1